

## HH Tømrer og Bindingsværk ApS

Mosegårdsvej 5

5683 Haarby

CVR-nr. 38892770

### Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-11-2021

---

Dennis Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HH Tømrer og Bindingsværk ApS Mosegårdsvej 5 5683 Haarby
Telefon	64781048
E-mail	heidi@hh-bindingsvaerk.dk
Hjemmeside	www.hh-bindingsvaerk.dk
CVR-nr.	38892770
Stiftelsesdato	30-08-2017
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
<b>Direktion</b>	Dennis Ingemann Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
Telefon	76688600
E-mail	info@tjekrr.dk
Hjemmeside	www.tjekrevision.dk
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Totalbanken Vestergade 2A 5492 Vissenbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrervirksomhed med hovedvægt på bindingsværksopgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er gået ind i sit fjerde år, og har som forventet leveret et positivt resultat. Der har været en god ordretilgang i årets løb, hvorfor det har været nødvendigt at ansætte flere og foretage en del investeringer for at optimere driften og arbejdsgangene.

Som forventet er egenkapitalen blevet øget i regnskabsåret 2020/2021.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 373.629, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 2.408.719, og en egenkapital på kr. 585.677. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Banken stiller uændret likviditet til rådighed for regnskabs for regnskabsåret 2021/2022, hvilket vurderes tilstrækkeligt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.194.325</b>	<b>2.827.835</b>
Personaleomkostninger	1	-3.403.039	-2.335.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.883	-106.386
Andre driftsomkostninger		-121.361	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>535.042</b>	<b>385.675</b>
Finansielle omkostninger		-55.473	-36.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>479.569</b>	<b>348.738</b>
Skat af årets resultat		-105.940	-62.222
<b>Årets resultat</b>		<b>373.629</b>	<b>286.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		260.629	283.517
<b>Resultatdisponering</b>		<b>373.629</b>	<b>283.517</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt		25.386	35.540
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>25.386</b>	<b>35.540</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.624	420.307
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>318.624</b>	<b>420.307</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>344.010</b>	<b>455.847</b>
Råvarer og hjælpematerialer		648.200	460.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>648.200</b>	<b>460.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.321	546.119
Igangværende arbejder for fremmed regning		614.984	174.760
Tilgodehavende selskabsskat		578	0
Periodeafgrænsningsposter		113.573	4.445
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.119.456</b>	<b>725.324</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>297.053</b>	<b>275.461</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.064.709</b>	<b>1.461.385</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.408.719</b>	<b>1.917.232</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		422.677	162.048
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>585.677</b>	<b>212.048</b>
Hensættelser til udskudt skat		12.206	47.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.206</b>	<b>47.000</b>
Gæld til kreditinstitutter		77.849	205.575
Selskabsskat		140.734	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>218.583</b>	<b>205.575</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.000	76.000
Gæld til banker		0	234.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		528.199	338.090
Selskabsskat		0	1.422
Anden gæld		1.034.054	802.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.592.253</b>	<b>1.452.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.810.836</b>	<b>1.658.184</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.408.719</b>	<b>1.917.232</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2020	50.000	162.048		212.048
Årets resultat		260.629	113.000	373.629
<b>Egenkapital 30-06-2021</b>	<b>50.000</b>	<b>422.677</b>	<b>113.000</b>	<b>585.677</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.860.504	1.973.511
Pensioner	426.414	283.939
Andre omkostninger til social sikring	116.121	78.324
	<u>3.403.039</u>	<u>2.335.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	77.849	30.000	0
Selskabsskat	140.734	0	0
	<u>218.583</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>

## 3. Eventualforpligtelser

Samlede andre økonomiske forpligtelser i form af leasing udgør på balancedagen kr. 345.306. Der er udstedt byggegarantier i alt kr. 421.827.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er indlagt virksomhedspant kr. 500.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, rettigheder samt lagre råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Aktiverne er indregnet med en bogført værdi på kr. 1.415.381